
UCHWAŁA NR IX/57/2019
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO

z dnia 16 kwietnia 2019 r.

w sprawie podziału sołectwa Podgórzyce

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. Z inicjatywy mieszkańców miejscowości Podgórzyce i Turów, wchodzących w skład sołectwa 
Podgórzyce, dokonuje się z dniem 1 stycznia 2020 roku podziału sołectwa Podgórzyce i tworzy nowe sołectwa:

1) sołectwo Podgórzyce, obejmujące obszar miejscowości Podgórzyce;

2) sołectwo Turów, obejmujące obszar miejscowości Turów.

§ 2. Granice sołectwa Podgórzyce i sołectwa Turów określa odpowiednio załącznik nr 1 i załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Sawicki

Id: 747D599C-ED1E-4F91-87B5-DB0E5ABA03BC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/57/2019

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 16 kwietnia 2019 r.

Granice sołectwa Podgórzyce

Id: 747D599C-ED1E-4F91-87B5-DB0E5ABA03BC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/57/2019

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 16 kwietnia 2019 r.

Granice sołectwa Turów

Id: 747D599C-ED1E-4F91-87B5-DB0E5ABA03BC. Podpisany Strona 1




